Anlage 12.7.12.3.2: Bewertung der Untersuchungsergebnisse aus [U1] nach LAGA Boden

Parameter

MP 1

MP 3

MP 6

MP 7

MP 11

MP 40

MP 4

Bewertung nach LAGA

LOS

15

15

15

15

15

15

16

Boden (2003) ¥

Bodenart (A, Mu, Geo)

U t,fs

0,00 - 0,40 Mu (s, o)
0,40 - 2,00 A (G)

0,00 - 0,20 Mu
-1,00A (S, u, g)

0,2

0

0,00 - 0,50 Mu (U, s, g")
0,50 - 0,70 A (S, u, g)
1,00 U, fs

0,70 4

0,00 - 0,10 Mu 0,10 -

0,40 8, g~

0,40 - 1,00
U, t

0,00 - 0,60 A (mS, u’, g’)
0,60-1,00T, u

A(S,g,u’,0)

Bodenaufschliisse

BK 28

BK 32

BK 29

BK 31

BS 14

BS 15

BK 33

Tiefe [m ]

0,1-1,00

0,0-20

0,0-1,0

0,0-1,0

0,0-1,0

0,0-10

0,0-1,0

Z0
(Sand)

Z0
(Schiuff,
Lehm)

zZo zo
(Ton) | (max.)

1

Z11-E.|Z1.2-E.

z2

Feststoff

Arsen
Blei
Cadmium

Chrom

Kupfer

Nickel
Quecksilber

Thallium

Zink

EOX

KW (IR)

PAK (EPA)

Naphthalin

BTEX

HKW

PCB

Eluat
pH-Wert

el. Leitfahigkeit

Arsen
Blei

Cadmium

Chrom

Kupfer

Nickel

Quecksilber

Zink

Chlorid

Sulfat

Phenole

Einstufung

Z2

Legende:

. in der betreffenden Liste sind keine Werte angegeben.

n.a.: dieser Parameter wurde in der entsprechenden Probe nicht analysiert
n.n.: dieser Parameter ist in der betreffenden Probe nicht nachweisbar
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_ : die Z 2 - Werte der LAGA werden tiberschritten

: dieser Parameter wurde in der entsprechenden Probe nicht analysiert

n.a.
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